
1 
 

UCHWAŁA Nr 2319/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie:    zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2020  

   

Na podstawie art. 15 zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 374 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XIV/270/19 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2020 r. poz. 214 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020,  

w następujący sposób: 

 
zmniejsza się: 

dział 758 – Różne rozliczenia 

z kwoty 47.300.511,14 zł o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 47.200.511,14 zł, z tego: 

rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

z kwoty 47.245.511,14 zł o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 47.145.511,14  zł, z tego: 

 

§ 4810 – Rezerwy  
z kwoty 32.145.511,14 zł o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 32.045.511,14 zł, w tym: 

rezerwa ogólna  

z kwoty 16.577.038,00 zł o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 16.477.038,00 zł 

 
zwiększa się: 

dział 851 – Ochrona zdrowia 

z kwoty 458.199.272,07 zł o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 458.299.272,07 zł, z tego: 

rozdział 85195 – Pozostała działalność 

z kwoty 350.503.669,07 zł o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 350.603.669,07 zł, z tego: 

§ 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 100.000,00 zł 

 

  



2 
 

§ 2. 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Finansów oraz Dyrektor 

Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

  



3 
 

Uzasadnienie do  
Uchwały Nr 2319/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 czerwca 2020 r.  

 

w sprawie:    zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 

 

Uruchomienie środków z rezerwy ogólnej wynika z konieczności zwiększenia planu wydatków w dziale  

851 – Ochrona zdrowia, rozdziale 85195 – Pozostała działalność i ponownego ujęcia środków dla Instytutu 

Chemii Bioorganicznej Państwowej Akademii Nauk na zadanie pn. „Przekształcenie prototypu zestawu do 

wykrywania wirusa SARS-CoV-2 w test seryjny”. Z uwagi na zaistniałe zmiany w zakresie partnerów projektu 

pn. „Działania związane z zapobieganiem/łagodzeniem skutków epidemii COVID-19” w ramach środków  

z Europejskiego Funduszu Społecznego, zmniejsza się liczba instytucji zaangażowanych w realizację  

ww. projektu (partnerów) o Instytut Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk. 

Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Zdrowia. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 


